

貸 借 対 照 表

平成 31 年 3 月 31 日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
【流 動 資 産】	【 92,500,537】	【流 動 負 債】	【 48,513,691】
現金及び預金	77,544,031	買 掛 金	37,513,427
商 品	5,144,623	未 払 金	6,272,548
貯 蔵 品	518,672	預 り 金	84,316
前 払 費 用	600,000	法人税等充当金	2,443,700
仮 払 金	100,000	未 払 消 費 税	2,199,700
未 収 金	8,593,211	【固 定 負 債】	【 305,000】
【固 定 資 産】	【 22,525,650】	長 期 借 入 金	305,000
(有形固定資産)	(12,930,001)		
建物付属設備	4,467,286	負債の部合計	48,818,691
構 築 物	1,399,186	純 資 産 の 部	
機 械 装 置	1,498,220		
車 輜 運 搬 具	1,185,163	【株 主 資 本】	【 66,581,428】
工 具 器 具 備 品	4,380,146	(資 本 金)	(7,500,000)
(投資その他の資産)	(9,595,649)	資 本 金	7,500,000
出 資 金	1,000,000	(利 益 剰 余 金)	(59,081,428)
投資有価証券	500,000	利 益 準 備 金	200,000
リサイクル預託金	38,360	別 途 積 立 金	53,000,000
保 証 金	500,000	繰越利益剰余金	5,881,428
保 険 積 立 金	7,557,289		
【繰 延 資 産】	【 373,932】		
繰 延 資 産	373,932	純資産の部合計	66,581,428
資産の部合計	115,400,119	負債及び純資産の部合計	115,400,119

自 平成 30 年 4 月 1 日
至 平成 31 年 3 月 31 日

損 益 計 算 書

科 目	金 額	円
【純 売 上 高】		
地場特産品売上収入	747,277,054	
テナント手数料収入	9,636,318	
自動販売機売上収入	780,190	
仕入品等販売手数料収入	1,653,926	
物産館・黎明観管理収入	14,300,000	
藍 染 め 体 験 収 入	2,986,190	776,633,678
【売 上 原 価】		
期 首 棚 卸 高	4,725,172	
商 品 仕 入 高	590,687,115	
資 材 費	1,341,375	
合 計	(596,753,662)	
期 末 棚 卸 高	5,144,623	591,609,039
売 上 総 利 益		(185,024,639)
【販売費及び一般管理費】		179,192,675
営 業 利 益		(5,831,964)
【営 業 外 収 益】		
受 取 利 息	11,733	
資 産 運 用 収 入	94,850	
出 向 料 収 入	9,009,827	
雑 収 入	8,323,295	17,439,705
【営 業 外 費 用】		
支 払 利 息	61,020	
出 向 料	8,077,243	8,138,263
経 常 利 益		(15,133,406)
税引前当期純利益		(15,133,406)
法人税、住民税及び事業税		4,294,700
当 期 純 利 益		(10,838,706)